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Fast stilling som kommunikasjonsrådgiver (rådgiver 1434)
Kavli Institute for Systems Neuroscience/ Senter for nevrale nettverk søker en motivert og engasjert kommunikasjonsrådgiver.

Vi har ledig fast 100 % stilling som kommunikasjonsrådgiver. Stillingen er knyttet til Kavli Institute for Systems Neuroscience/ Senter for nevrale
nettverk (CNC). Fagmiljøet ble opprettet som Senter for Fremragende Forskning fra Norges forskningsråd først i 2002 og deretter på nytt i
2012, og i 2007 ble senteret utnevnt til ett av 16 Kavli-institutter (www.kavlifoundation.org).
 
Som kommunikasjonsrådgiver vil du samarbeide tett med senterledelsen, forskere og eksterne samarbeidspartnere. I tillegg vil du bli del av et
aktivt nettverk for kommunikasjonsrådgivere ved Det medisinske fakultet.
 
Vi trenger en rådgiver som er visjonær, tar initiativ, finner løsninger, tenker alternativt og som evner å synliggjøre senterets virksomhet både
nasjonalt og internasjonalt.
 
De mest sentrale arbeidsoppgavene i stillingen er:
 

Strategisk rådgiving til senterets ledelse
Formidling av vitenskapelige publikasjoner på engelsk og norsk
Egenproduksjon av nyhetssaker på engelsk og norsk
Administrering og videreutvikling av sosiale medier og nettsider
Medie- og samfunnskontakt
Internkommunikasjon
Registrering og rapportering av forsknings- og kommunikasjonsaktiviteten

 
Følgende bakgrunn og kompetanse er et krav:
 

Relevant utdanning fra universitet eller høgskole på masternivå, eller tilsvarende
Erfaring med nettjournalistikk og sosiale medier
Svært gode språkkunnskaper i engelsk og norsk muntlig og skriftlig 

 
Personlige egenskaper:
 
Det vil bli lagt vekt på motivasjon og personlig egnethet i tilsettingen. Vår foretrukne kandidat vil være entusiastisk, idérik, strukturert, en
lagspiller, ha god arbeidskapasitet, være selvstendig og løsningsfokusert. I tillegg er interesse for forskning og fagområdet nevrovitenskap en
forutsetning.
 
 
Stilling som rådgiver (kode 1434) lønnes etter ltr. 44-75 i Statens lønnsregulativ, kr. 383 300 - 662 100 pr år. Normalt vil stillingen avlønnes i
lønnsspennet 56-63, kr. 465 000-528 400, avhengig av kvalifikasjoner og ansiennitet. Fra dette trekkes 2 % lovfestet innskudd i Statens
Pensjonskasse.
 
Søknad leveres elektronisk via denne siden innen søknadsfristen 3. desember 2013.
Relevante attester og vitnemål legges ved elektronisk. Rettkjente kopier av vitnemål og attester vil kreves fra kandidatene som innkalles til
intervju.
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til kontorsjef Nora Gullbekkhei, e-post: nora.gullbekkhei@ntnu.no, telefon: 73 59 89
36
 
Opplysninger om tilsettingsprosessen kan fås ved henvendelse til HR-konsulent Mariann Hansen, e-post: mariann.hansen@ntnu.no, telefon: 48
28 06 34.
 
Vi gjør oppmerksom på at i henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å
bli oppført på søkerlisten.

 

Tilleggsinformasjon
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